También con la autoridad y tenor susodicho, concedemos y damos facultad al
Maestro General de la dicha orden, que por tiempo fuere, que por sí, ó por el Rector
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tendimus,) et alias laudabiles aliarum Academiarum consuetudines promovere, et ipsorum

graduum insignia eis exhibere, utque ad dictos gradus sic per ilium promoti, postea publice,

privatimque, etiam in omnibus aliis Academiis, et Universitatibus studiorum generalium

facultates prcedictas interpretari, et alios docere, de eis disputare, gradui, seu gradibus

hujusmodi convenientes actus exercere, necnon omnibus aliis privilegiis, favoribus, gratiis,

prcerogativis, et indultis, quibus alii in prcedictis, seu aliis Academiis, Universitatibus, et

alibi juxta illarum constitutiones, et mores, ad gradus prcedictos promoti de jure, vel con-

suetudine utuntur, potiuntur, et gaudent, ac uti, potiri et gaudere poterunt in futurum in

omnibus, et per omnia, perinde ac si gradus in Academiis, seu Universitatibus hujusmodi

juxta illarunt mores, et consuetudines rite suscepissent, uti, potiri et gaudere: necnon pro

tempore existenti dicti ordinis Magistro Generali, ut per se, vel dictorum Collegii, et sic

erectce Academice Rectorem, aut alium, vel alios pro salubri, et felici dictce Academice di-

rectione, ac Rectoris, Magistorum, Procuratorum, Bidellorum, Nuntiorum, et aliorum

Ministrorum, et Officialium muneribus, et functionibus, modoque, et forma docendi, et alía

sua officia exercendi, et Scholasticorum manutentione, qucecumque statute, et ordinations

(lecitatamen, et honesta, ac sacris Canonibus, et Concilii Tridentini Decretis, et Con-

stitutionibus Apostolicis non contraria) edere, promulgare, eaque pro temporum, rerum,

et personarum qualitate mutare, corrigere, et reformare, seu illa cassare, et abrogare, ac

alía de novo edere, et super illorum observatione panas ejus arbitrio imponere, dictceque

Academice Doctores, Magistros, Lectores, Scholasticos, Procuratores, Bidellos, aliosque

Ministros, et Officiales eligere, et amovere, seu elections faclas confirmare, liberé et 1 icité

valeant, auctoritate et tenore prcedictis concedimus, et indulgemus. Prcesentes vero nostras

litteras validas, firmas, et efficaces fore, et esse, suosque plenarios, et íntegros effectus sortiri,

et obtinere, sicque, et non aliter per quoscumque judices, ordinarios, et delegatos, etiam

causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales judicari, et definiri debere,